AIŠKINAMASIS RAŠTAS

DĖL patalpų (TOPOLIŲ AL. 12) perdavimo LIETUVOS DARBININKŲ

RĖMIMO FONDUI PAGAL PANAUDOS SUTARTĮ

2012 – 08 – 09    
Panevėžys

Problemos esmė.

Lietuvos darbininkų rėmimo fondas (toliau – LDRF) 2012-07-25 raštu kreipėsi į savivaldybės Tarybą prašydamas suteikti patalpas pagal panaudos sutartį fondo biurui Panevėžyje.
LDRF 2012-08-06 raštu informavo, kad fondas remia į sunkią padėtį patekusius darbininkus ir jų šeimos narius, socialiai remtinus asmenis, padeda įsidarbinti, perkvalifikuojant darbo netekusius asmenis, organizuoja šventes – minėjimus. 
LDRF teisinė forma – labdaros ir paramos fondas ir savo veiklą grindžia LR Labdaros ir paramos fondų įstatymu.
Savivaldybės administracija siūlo suteikti LDRF 35, 35 kv. m negyvenamųjų patalpų (iš jų 9,13 kv. m bendro naudojimo patalpos), esančių Topolių al. 12, administracinei veiklai.

Kaip šiuo metu sprendžiami sprendimo projekte aptarti klausimai.

Vadovaujantis Panevėžio miesto savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudoti tvarkos aprašu, patvirtintu Tarybos 2008 m. liepos 3 d. sprendimu Nr. 1-20-16, labdaros ir paramos fondams Savivaldybės turtas gali būti perduotas pagal panaudą ne ilgesniam kaip 5 metų terminui.

Sprendimo priėmimo būtinumo pagrindimas, kokių pozityvių rezultatų laukiama.

Savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto savininko funkcijas, remdamasi įstatymais, įgyvendina savivaldybės Taryba.
Skaičiavimai, išlaidų sąmatos, finansavimo šaltiniai

Išlaidų Savivaldybė neturės.
Galimos neigiamos pasekmės priėmus sprendimus, kokių reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta.


Neigiamų pasekmių nesitikima. Atliktas sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas. Korupcijos pasireiškimo balai (0,08 ir 0,125) nedideli, todėl galima teigti, kad pasireikšti korupcijai nėra galimybės.

Kieno iniciatyva parengtas sprendimo projektas.

Sprendimo projektą parengė Ekonomikos ir turto valdymo skyrius, vadovaudamasis LDRF prašymu.
PRIDEDAMA. 1. Lietuvos darbininkų rėmimo fondo 2012-07-25 prašymo kopija, 1 lapas;

     2. Lietuvos darbininkų rėmimo fondo 2012-08-06 rašto kopija, 1 lapas.
Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus
vedėjo pavaduotojas
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